



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOUISE KIRKELØKKE HOLDING APS
TVÆRVEJ 5, SDR NÆRÅ, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2022

Louise Kirkeløkke Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Louise Kirkeløkke Holding ApS Tværvej 5 Sdr Næraå 5792 Årslev
	CVR-nr.: 31 87 10 18 Stiftet: 28. november 2008 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Kirkeløkke Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vestergade 35 5800 Nyborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab. Selskabet ejer en erhvervsjendom til udlejning. Ejendommen udlejes til datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet ejer anpartar og udlejer ejendom til datterselskabet, hvorfor udviklingen i datterselskabet er afgørende for selskabets finansielle situation. I datterselskabets årsrapport for 2021 fremgår følgende beskrivelse i ledelsesberetningen:

"Resultatopgørelsen for året 2021 udviser et underskud før skat på 895.609 kr. imod et overskud på 282.899 kr. i 2020. Ledelsen anser udviklingen og resultatet som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og forventer at kunne reetablere den ved fremtidig drift.

Der har i 2021 været afholdt en række omkostninger til etablering af ny butik i Svendborg, ledelsen anser en række af disse omkostninger som engangsomkostninger. Herudover har der været øget konkurrence indenfor branchen herunder fra internethandel. Ledelsen har tilpasset selskabets omkostninger samt øget fokus på indkøb og salgsoptimering. Ledelsen forventer på baggrund af disse tiltag et positivt resultat for det kommende år.

Baseret på virksomhedens nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med ovenstående tiltag og de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder. "

Det er ledelsens vurdering, baseret på datterselskabets udvikling som beskrevet ovenfor, virksomhedens nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOTAB		-336.761	305
Af- og nedskrivninger.....		-13.753	-10
DRIFTSRESULTAT		-350.514	295
Finansielle omkostninger.....	1	-31.676	-52
RESULTAT FØR SKAT		-382.190	243
Skat af årets resultat.....	2	8.811	-5
ÅRETS RESULTAT		-373.379	238
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		0	113
Henlæggelser fra reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-27.006	220
Overført resultat.....		-346.373	-95
I ALT		-373.379	238

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.346.347	1.360
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.346.347	1.360
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		0	734
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	734
ANLÆGSAKTIVER.....		1.346.347	2.094
Andre tilgodehavender.....		1.777	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.045	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	40
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	8
Tilgodehavender.....		15.822	50
Likvider.....		8.550	348
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.372	398
AKTIVER.....		1.370.719	2.492
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	327
Overført overskud.....		275.994	323
Forslag til udbytte.....		0	113
EGENKAPITAL.....		400.994	888
Hensættelse til udskudt skat.....		0	18
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	18
Kreditinstitutter.....		623.692	658
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	623.692	658
Kreditinstitutter.....		35.923	36
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		306.926	817
Anden gæld.....		3.184	75
Kortfristede gældsforpligtelser.....		346.033	928
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		969.725	1.586
PASSIVER.....		1.370.719	2.492
	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	327.006	322.367	113.000	887.373
Forslag til resultatdisponering.....		-27.006	-346.373		-373.379
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-300.000	300.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	275.994	0	400.994

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.701	15		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.975	37		
	31.676	52		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-17.611	15		
Refusion af udnyttet underskud, sambeskatning.....	8.800	-10		
	-8.811	5		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		1.378.080		
Kostpris 31. december 2021.....		1.378.080		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		17.980		
Årets afskrivninger		13.753		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		31.733		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.346.347		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2021.....		406.600		
Kostpris 31. december 2021.....		406.600		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		327.006		
Udloddet resultat		-300.000		
Årets værdireguleringer		-433.606		
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-406.600		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	659.615	35.923	502.000	693.860
	659.615	35.923	502.000	693.860

NOTER

Note

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgode selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 12.000 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut er anparterne i LH Farver ApS stillet til sikkerhed samt der er afgivet selvskyldnerkaution for det samlede engagement med en kreditramme på 1.150 tkr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 684 tkr., er der angivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.347 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt 730 tkr., der giver pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.347 tkr.

Usikkerhed ved going concern

8

Baseret på virksomhedens nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

2021

2020

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
